

# LNP Corporate Finance A/S

Store Strandstræde 21, 3. th., 1255 København K

CVR. nr. 25 69 69 21

## Årsrapport 2016/17

(17. regnskabsår)

*Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 7/11 2017.*

  
Dirigert Jan Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger.....	2
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraxis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance, aktiver.....	10
Balance, passiver.....	11
Noter til regnskabet.....	12-13

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:** LNP Corporate Finance A/S  
Store Standstræde 21, 3. sal  
1255 København K.

CVR-nr.: 25 69 69 21  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Selskabskapital: kr. 500.000

**Bestyrelse:** Direktør Jan Larsen  
Direktør Bjarke Christian Dyekjær  
Direktør Anders Ertmann

**Direktion:** Jan Larsen

**Revision:** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets aktiviteter:

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed i forbindelse med kapitalformidling samt køb og salg af virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det er vores forventninger at den positive fremgang vil fortsætte i det nye regnskabsår. Regnskabet for 2016/17 udviser et resultat på kr. 280.370, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning.

—ooOoo—

København, den 7. november 2017

I direktionen:



Jan Larsen

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/2017

<u>Note</u>	<u>Beløb i kr.</u>	<u>2015/16 Beløb i t.kr.</u>
	<b>1.919.824</b>	<b>2.033</b>
	<b>1.919.824</b>	<b>2.033</b>
	<b>1.621.486</b>	<b>1.704</b>
1	<b>1.621.486</b>	<b>1.704</b>
	<b>298.338</b>	<b>329</b>
	51.983	0
	1	0
	0	0
	5.536	0
	<b>46.448</b>	<b>0</b>
	<b>344.786</b>	<b>329</b>
	64.416	71
2	<b>280.370</b>	<b>268</b>
	280.000	0
	370	258
	<b>280.370</b>	<b>258</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**

<u>Note</u>	<b>AKTIVER</b>	<u>Beløb i kr.</u>	<u>2015/16 Beløb i t.kr.</u>
	<u>Finansielle anlægsaktiver</u>		
	Depositum	48.000	48
3	Kapitalandele tilknyttet virksomhed	266.380	266
4	Kapitalandele associerede virksomhed	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.380</u>	<u>314</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>314.380</u></b>	<b><u>314</u></b>
	<u>Tilgodehavender</u>		
	Tilgodehavender fra salg	310.915	328
	Øvrige tilgodehavender	<u>115.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>426.415</u>	<u>328</u>
	<u>Likvide beholdninger</u>	<u>1.370.758</u>	<u>1.052</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.797.173</u></b>	<b><u>1.380</u></b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.111.553</u></b>	<b><u>1.694</u></b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2017**

<u>Note</u>	<b>PASSIVER</b>	<u>Beløb i kr.</u>	<u>2015/16 Beløb i t.kr.</u>
5	Aktiekapital	500.000	500
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	280.000	0
7	Overført resultat	300.112	300
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>1.080.112</u></b>	<b><u>800</u></b>
	Kreditorer	73.906	49
	Omkostningskreditorer	465.000	415
	Anden gæld	371.054	371
	Selskabsskat	121.481	59
	<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b><u>1.031.441</u></b>	<b><u>894</u></b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.111.553</u></b>	<b><u>1.694</u></b>

## NOTER TIL REGNSKABET

### NOTE 1

#### Personaleomkostninger

	Beløb i kr.	2015/16 Beløb i t.kr.
Lønninger	1.566.514	1.655
Andre omkostninger til social sikring	29.671	23
Øvrige personaleudgifter	25.301	26
	<u>1.621.486</u>	<u>1.704</u>

Gennemsnits antal ansatte

3 4

### NOTE 2

#### Selskabsskat

Hensat skat for året	64.416	72
Regulering tidligere år	0	-1
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<u>64.416</u>	<u>71</u>

### NOTE 3

#### Kapitalandele tilknyttet virksomhed

##### Anskaffelsessum

Anskaffelsessum 1. juli 2016	266.380	266
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. juni 2017	<u>266.380</u>	<u>266</u>

### NOTE 4

#### Kapitalandele associerede virksomhed

##### Anskaffelsessum

Anskaffelsessum 1. juli 2016	270.000	270
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Primo nedskrivning	-270.000	-270
Årets nedskrivning	0	0
Anskaffelsessum 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

## NOTER TIL REGNSKABET FORTSAT

	<u>Beløb i kr.</u>	<u>2015/16 Beløb i t.kr.</u>
<b>NOTE 5</b>		
<b>Aktiekapital</b>		
Der er ikke udstedt aktier.		
Aktiekapitalen fordeler sig på 500 aktier á kr. 1.000.		
<b>NOTE 6</b>		
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo 1. juli 2016	0	0
Overført fra resultatdisponeringen	280.000	0
Overført til årets resultat	0	0
<b>Saldo 30. juni 2017</b>	<u><b>280.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>NOTE 7</b>		
<b>Overført af årets resultat</b>		
Saldo 1. juli 2016	299.742	42
Overført til dagsværdireserve	0	0
Overført fra resultatdisponeringen	370	258
<b>Saldo 30. juni 2017</b>	<u><b>300.112</b></u>	<u><b>300</b></u>